1 "Радиохирургия на онкологични и неонкологични заболявания" (първата в периода от 18.02.2019 г. до 20.02.2019 г. в А. С. К УМБАЛ ЕООД (ИЗ № 2500), а втората в периода от 20.08.2019 г. до 23.08.2019 г. в УСБАЛО ЕАД, гр. С. (ИЗ № 8418), лечебното заведение е приканено доброволно да възстанови неоснователно получена сума в размер на 4500 (четири хиляди и петстотин) лева. 	
	След анализ на съвкупния доказателствен материал, първоинстанционният съд намира, че в случая липсват мотиви кое от леченията по КП 249 или 250 (250. 1 или 250. 2), според административния орган, е било приложимо и подходящо по отношение на ЗОЛ, съобразно установеното заболяване и в съответствие с правилата за добра медицинска практика и утвърдените медицински стандарти.